
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Бердянський  державний  педагогічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Бердянськ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №355с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бердянський державний педагогічний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Ігор БОГДАНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 355с

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15331664 1484929 193-9876484 Олена Володимирівна
016673 ЗБ 27.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку

189,103

2 15399052 1484929 Тлумак Рената Станіславівна
064333 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189000 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку

133,647

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 355с

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15482173 1458268 193-7477068 Катерина Дмитрівна

014046 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

184,883

2 14816709 1458268 Василенко Софія Вікторівна

024522 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0164413 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

171,664

2



3 15705452 1458268 Дзюбинська Інеса Русланівна

051695 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262755 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

156,616

4 15178376 1458268 193-7553807 Софія Сергіївна

014108 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

182,810

5 15574689 1458268 Кузьменко Софія Олександрівна

024540 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0283943 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

154,579

6 14942137 1458268 Кутній Дмитро Іванович

014112 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199131 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

158,055

7 15349232 1458268 193-7339761 Катерина Ігорівна

014092 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

185,502

8 15491628 1458268 193-7513757 Арина Миколаївна

014051 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

186,193

9 14944065 1458268 Петровчук Ольга Валеріївна

030118 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0211317 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

150,266

10 15427745 1458268 Серченко Інна Олександрівна

37287408 HP 01.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0304131 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

149,799

3



11 15272811 1458268 Фільова Ірина Юріївна

014036 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0299293 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

166,141

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 355с

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15441439 1491544 193-7316860 Анастасія Олександрівна
014012 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(технології)

175,920

2 15139141 1491544 193-7440955 Олександр Ігорович
014088 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(технології)

182,127

3 15139922 1491544 193-7376409 Вікторія Василівна
014025 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(технології)

190,995

4 15320128 1491544 193-7495177 Софія Павлівна
014074 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(технології)

184,174

5



6


